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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 

Şirket Haberleri 
Pay Alım Satım Haberleri 

Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 

Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 

2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 

 

26 HAZİRAN AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 

 

HAZİRAN AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 

 

MODEL PORTFÖY 

 
 

 

 

 

 

Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Beklenen Önceki
14:30 Türkiye 20 Haziran Merkez Bankası Rezervleri ($)  159,3mlr

15:30 ABD 21 Haziran İşsizlik Başvuruları  245.000

15:30 ABD 21 Haziran Devam Eden İşsizlik Başvuruları  1,945mln

15:30 ABD Mayıs Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık)  -%6,3

15:30 ABD 1.Çeyrek GSYH (Final) -%0,2 -%0,2

15:30 ABD 1.Çeyrek PCE %3,6 %3,6

15:30 ABD 1.Çeyrek Çekirdek PCE %3,4 %3,4

15:30 ABD 1.Çeyrek Kişisel Tüketim Harcamaları %1,2 %1,2

15:30 ABD Mayıs Öncü Mal Ticaret Dengesi ($)  -87,6mlr

17:00 ABD Mayıs Bekleyen Konut Satışları (Aylık)  -%6,3

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

ISKPL 26.06.2025 30.06.2025 0.010 0

TRCAS 30.06.2025 2.07.2025 0.665 4

Giriş Tarihi Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 148.40 GG - 104.69

EKGYO 31.12.2024 16.84 23 37% 26.99

ENKAI 7.02.2025 63.00 93 48% 34.48

THYAO 31.12.2024 271.50 385 42% -2.10 

KTLEV 24.03.2025 7.52 11 47% 67

GARAN 31.12.2024 119.60 161 35% -0.30 

PGSUS 31.12.2024 239.90 318 33% 12.63

YKBNK 31.12.2024 28.00 39 39% -8.56 

MGROS 31.12.2024 471.75 700 48% -12.55 

TTKOM 31.12.2024 55.85 79 41% 28.45

MODEL PORT GETİRİ   % 25.10

XU100 % -4.19 

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Eylül ya da Ekim’e kadar  

 

Piyasalar, İsrail ile İran arasında ateşkesin sürmesi ve küresel petrol ticaretindeki aksama 
riskinin azalması ve güven ortamının güçlenmesiyle sakinleşti. Petrol fiyatları istikrar 
kazandı ve yatırımcılar ABD Başkanı Trump'ın gümrük vergileri için son tarihi belirlemes iy le 

jeopolitik, ekonomik ve mali belirsizlikleri değerlendirirken Euro üç buçuk yıllık zirveye 

ulaştı.  

 

Trump'ın, Fed Başkanı Powell'ın yerine geçecek kişiyi Eylül veya Ekim ayına kadar seçip 
duyurma fikriyle oynadığına dair medyada çıkan haberlerin ardından ABD dolarındaki 
satışlar bir kat daha arttı. Trump bu ayın başlarında Powell'ı görevden almayı açıkça 
düşünmüş, hatta kendisini Fed başkanı yapmayı bile düşünmüş, ancak daha sonra bu 

düşüncesinden vazgeçmişti. Trump, dün gazetecilere Powell'ın yerine geçecek adaylarla 
görüşüp görüşmediği sorulduğunda, "Üç veya dört kişiden kimi seçeceğimi biliyorum" dedi. 
Bu durum, Powell'ın önümüzdeki mayıs ayına kadar sürecek görev süresi boyunca 
otoritesini zayıflatabilir. Trump, bir sonraki seçimlerde açıkça ılımlı bir Fed Başkanı istiyor, 
dolayısıyla agresif bir faiz indirimi döngüsünün artan olasılığı USD'yi aşağı çekiyor ve sonuç 
Euro’yu Kasım 2021'den bu yana en güçlü seviyesine taşıdı ve parite 1,6805 dolardan işlem 
görmekte. Trump, Powell'ı faiz oranlarını düşürmediği için defalarca eleştirdi ve onu 
görevden alma veya yakında yerine bir halef belirleme fikrini ortaya attı. Bu durum, 
yatırımcıların ABD varlıklarına olan güvenini zedelerken, merkez bankasının bağımsızlığ ın ı 
da zayıflatıyor. 
 

Altın fiyatları, ABD Başkanı Trump'ın Fed Başkanı Powell'ı Eylül veya Ekim gibi erken bir 
tarihte değiştirmeyi düşündüğüne dair haberlerin ardından, zayıflayan dolar ve artan 
belirsizlik nedeniyle bu sabah hafifçe yükseldi. ABD Merkez Bankası'nın gelecekteki 
bağımsızlığına ilişkin endişeleri artması, güvenli liman külçesine olan talebi artırdı. Spot 

altın, ons başına %0,2 artışla 3.339 dolara ve ABD altın vadeli işlemleri %0,3 artışla 3.353 
dolara çıktı. 
 

Emtia piyasalarında petrol fiyatları, uzun süredir rakip olan İsrail ve İran arasındaki çatışma 
nedeniyle dalgalı bir ay geçirdikten sonra toparlanmaya devam ederek yükselmeye devam 
etti. Brent ham petrol vadeli işlemleri %0,2 artışla varil başına 67,82 dolara, WTI ise %0,28 
artışla varil başına 65,1 dolara çıktı.  

 

Savunma harcamalarının artırılmasının odakta olduğu, Hollanda'nın Lahey kentinde yapılan 
NATO Zirvesi sona erdi. Ülke olarak önceliklediğimiz konularda sonuçlar almış 
görünüyoruz. Savunma ticareti bağlantılı bariyerlerin kaldırılması vurgusunun sonuç 
bildirisinde yer alması ülkemizin öncelikleri arasındaydı. Bazı NATO üyeleri belli dönemlerde 
ve çeşitli nedenlerle ülkemize ihraç lisans kısıtlamaları uyguladılar. Ayrıca AB üyesi olmayan 
müttefiklerin, AB'nin savunma girişimlerine tam katılımının sağlanması gerektiği de 
Türkiye'nin sıklıkla gündeme getirdiği konular arasındaydı. Sonuç bildirgesinde , 

"Müttefikler arasındaki savunma ticareti engellerini ortadan kaldırmak için çalışacağız ve 
savunma sanayi işbirliğini teşvik etmek için ortaklıklarımızdan yararlanacağız" ifadeler i 
kullanıldı.  

 

Türkiye, bir NATO zirvesine ev sahipliği yapmaya talip olduğunu 2024'te İttifak'a iletmişt i.  

Lahey Zirvesi'nde, Türkiye'deki zirvenin tarihi 2026 olarak teyit edildi.  

 

NATO liderleri, ABD Başkanı Trump'ın talep ettiği savunma harcamalarındaki büyük artışı 
desteklediler ve savunma harcamalarının gayrisafi yurtiçi hasılanın % 5'ine yükseltilmes i 
konusunda uzlaştılar. Üye ülkeler doğrudan askeri harcamaları en az %3,5; altyapı gibi 
dolaylı savunma harcamalarını ise en fazla % 1.5'e yükseltme konusunda taahhüt altına 
girdiler. Bu konuda alınan karar her NATO ülkesi için bağlayıcı ve herhangi bir ülkeye 
ayrıcalık tanınmadı. Üye ülkelerin taahhütleri doğrultusunda ilerleyip ilerlemedikler in e 
ilişkin ilk gözden geçirme 2029'da yapılacak. Hedefe ulaşmak için son tarih ise 2035. 
Trump, düzenlediği basın toplantısında "Burada büyük bir zafer kazandık" dedi ve ek 
fonların ABD'de üretilen askeri donanıma harcanmasını umduğunu sözlerine ekledi. Bu 
arada ABD Başkanı Trump, bu sabah yayınlanan bütçe belgelerine göre, gelecek yılki 
savunma bütçesinde askerlere maaş artışı, daha fazla yüksek teknoloji füze ve insansız 
hava aracı (İHA) istiyor, Deniz Kuvvetleri'nde işleri azaltıyor ve paradan tasarruf etmek için 

daha az gemi ve savaş uçağı satın alıyor. Trump, 2026 bütçesinde Lockheed Martin  

tarafından üretilen daha az F-35 jeti talep etmiş. 
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD Başkanı Donald Trump ile S-400'ü konuşmadıklarını belirterek "F-35 konusunu görüştük. F-35 konusunda 1 milyar 300-400 milyon dolar 
ödeme yaptık ve F-35'leri alma noktasında Sayın Trump'ın da iyi niyetli olduğunu gördük" dedi.  

ABD Merkez Bankası (Fed) Yönetim Kurulu, küresel sistemik öneme sahip bankalara (GSIB) yönelik geliştirilmiş ek kaldıraç oran ını (eSLR) düşürecek ve sermaye gereksinimlerini 
azaltacak kural değişikliklerine onay verdi. 

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, ülke ekonomisinde stagflasyon ile karşı karşıya kalmayı beklemediklerini ancak koşulları izlediklerini ifade etti. Fed Başkanı Powell, 
stagflasyonun, karşılaşmayı bekledikleri bir şey olmadığını ancak izledikleri bir şey olduğunu ifade etti. 

Boston Fed Başkanı Susan Collins, tarifelerin ekonomi üzerindeki etkisinin değerlendirilmesinde para polit ikasına "aktif olarak sabırlı" bir yaklaşımın uygun olduğunu söyledi. Collins, faiz 
indirimleri için bu yılın ilerleyen dönemlerinin mümkün olacağına işaret etti.  

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, federal borç tavanının aşılmaması için bakanlığın olağanüstü nakit yönetimi tedbirlerini sürdürme yetkisini 24 Temmuz'a kadar yaklaşık bir ay uzattı. 

ABD Başkanı Donald Trump, İran petrolünün satışına getirilen kısıtlamalar da dahil olmak üzere İran üzerindeki azami baskıdan vazgeçmediklerini belirtti, ancak ülkenin yeniden inşasına 
yardımcı olmak için yaptırımların hafifletilebileceğinin sinyalini verdi. Trump, "Bu ülkeyi yeniden şekle sokmak için paraya ihtiyaçları olacak. Bunun gerçekleştiğini görmek istiyoruz" dedi. 

ABD Başkanı Donald Trump, ABD'nin önümüzdeki hafta İran'la bir toplantı yapacağını söyledi.  Trump Çarşamba günü Lahey'deki NATO zirvesi sırasında düzenlediği basın toplantısında 
daha fazla ayrıntı vermeden "Önümüzdeki hafta onlarla konuşacağız. Bir anlaşma imzalayabiliriz. Bilmiyorum, bana göre o kadar da gerekli değil" dedi.  

Wall Street Journal'ın haberine göre, ABD Başkanı Donald Trump'ın Federal Reserve'in faiz oranlarını düşürme konusundaki yavaş davranma yaklaşımına duyduğu öfke, Jerome Powell'ın 
görev süresi bitmeden, yani 11 ay önce, yeni başkan adayını açıklama süresini hızlandırmasına neden oluyor. Trump'ın son haftalarda, Powell'ın yerine geçecek kişiyi Eylül veya Ekim 
ayına kadar seçip açıklama fikrini düşündüğü belirtildi. Gazeteye bilgi veren bir kaynak, başkanın Powell'a karşı duyduğu öfkenin daha erken, bu yaz aylarında bile bir duyuruya yol 
açabileceğini söyledi. 

JP Morgan, yapay zekâ öncülüğündeki piyasa rallisinin son gümrük vergisi tehditleri ve yaklaşan ABD ekonomik yavaşlamasına rağmen dirençli kalacağını öngörüyor. Müşterilerine 
gönderdiği notta JP Morgan, artan gümrük vergilerinin ekonomik büyümeyi yeterince yavaşlatabileceğini ve bunun da Fed'i harekete geçmeye zorlayabileceğini söyledi. Banka, Fed'in 
ilk faiz indirimini Aralık ayında yapmasını bekliyor. Ayrıca 2025 yılı için ABD büyüme tahminini %2'den %1,3'e çekti. 

NATO'nun Lahey Zirvesi kapsamında Hollanda'da bulunan Zelenskiy, X hesabından yaptığı açıklamada, burada ABD Başkanı Trump ile görüştüğünü belirtti. Trump ile uzun ve verimli bir 
toplantı gerçekleştirdiklerini aktaran Zelenskiy, "Gerçekten önemli olan tüm konuları ele aldık." dedi.  Barışı daha da yakınlaştırmaya yönelik ilgi ve yardıma hazır olma durumunu takdir 
ediyoruz. Ayrıntılar gelecek, dedi. 

Çin Başbakanı Li Qiang Perşembe günü yaptığı açıklamada, dünyanın en büyük ikinci ekonomisinin küresel ekonomi için en büyük itici güç olmaya devam ettiğini ve polit ika yapıcıların 
iç tüketimi artırmak için "güçlü adımlar" atacağını söyledi. Li, ülkenin 19 trilyon dolarlık ekonomisinin ikinci çeyrekte istikrar gösterdiğini ekledi. 

Goldman Sachs, Çin hisse senetlerine yönelik iyimser duruşunu yineleyerek CSI 300 Endeksi'nin yıl sonuna kadar %10'dan fazla yükselerek 4.600 seviyesine ulaşmasını beklediğini 
açıkladı. Yılın ilk yarısında yatırımcı temkinliliği ve zayıf piyasa performansı gözlemlense de, banka 2025'in ikinci yarısında daha güçlü bir toparlanma öngörüyor. Bu beklentinin temelinde 
ise polit ikaların gevşetilmesi, şirket kârlılıklarındaki iyileşme ve makroekonomik göstergelerdeki istikrar yer alıyor 

Japonya'nın baş ticaret müzakerecisi Ryosei Akazawa, ülkenin ABD'nin otomobillere uyguladığı %25'lik gümrük vergisini kabul e demeyeceğini söyledi. Akazawa, ABD'li muhataplarıyla 
yedinci tur ticaret müzakerelerini yürütmek üzere Washington'a hareket etmeden önce gazetecilere yaptığı açıklamada, Japon otomobil üreticilerinin ABD'de yılda yaklaşık 3,3 milyon 
otomobil ürettiğini ve bu rakamın ABD'ye gönderdikleri 1,37 milyon otomobilden çok daha fazla olduğunu söyledi. Akazawa, şirketlerin ABD'de 60 milyar dolardan fazla yatırım yaptığını 
ve 2,3 milyon yerel istihdam yarattığını söyledi. 

Citi/YouGov tarafından Çarşamba günü yapılanankete göre, İngiliz halkının uzun vadede enflasyon beklentileri Haziran ayında Eylül 2022'den bu yana en yüksek seviyesine çıktı. 5-10 
yıl sonrası için enflasyon beklentileri Mayıs ayındaki %4,2 seviyesinden Haziran ayında %4,3'e yükselirken, bir yıl sonrası için beklentiler %4'ten %3,9 'a geriledi. 

Citi’ye göre, 2025 yılının sonlarında ve 2026’da ABD’deki daha yüksek büyüme beklentileri nedeniyle altın fiyatlarında yüzde 20’nin üzerinde düşüş bekleniyor. Citi analistleri yayınladıkları 
bir notta “2025 sonu ve 2026’da altına olan yatırım talebinin azalmasını bekliyoruz; çünkü nihayetinde ABD Başkanı Trump’ın popülaritesinin ve ABD büyümesinin ‘koruma’ etkisinin 
devreye gireceğini öngörüyoruz” dedi. 

JP Morgan, ABD Doları'nın önümüzdeki 12 ayda zayıflamasını bekliyor. Kurum, Dolar Endeksi'nin (DXY) bu süre zarfında %5,7 oranında düşeceği öngörüsünde bulundu. Banka, ABD 
ekonomisinde büyümenin yavaşlama eğilimine girdiğine dikkat çekerek, son verilerin de bu yumuşamayı teyit ettiğini belirtti. JP Morgan'a göre, ABD'nin ekonomik büyümesi önümüzdeki 
dönemde hem gelişmiş ülkelere kıyasla daha zayıf olacak hem de birçok gelişmekte olan ülkenin ger isinde kalacak. 

Bloomberg'in konuya yakın kaynaklara dayandırdığı haberine göre, Rusya, OPEC+ grubunun gerekli görmesi halinde Temmuz ayında yeni bir petrol üret im artışını desteklemeye 
açık. Piyasa, OPEC+'ın önümüzdeki iki ay boyunca büyük çaplı üretim kesintilerini tekrar açıklamasını büyük ölçüde fiyatlamış durumda. OPEC+ grubunun bir sonraki top lantısı 6 
Temmuz'da yapılacak. Ancak şu anda piyasaların odağı daha çok, İsrail-İran gerilimi sonrasındaki fiyat hareketlerine ve Ekim ayı ve sonrasına yönelik üretim planlarına kaymış durumda. 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rus gazının ihracatında alıcı şirketlerin ödemelerinin Gazprombank dışındaki bankalara da yapılabilmesine yönelik izni uzattı. Putin’in imzaladığı 
kararnameyle, Rus gazı alan yabancı şirketlere uygulanan özel ödeme sürecini belirleyen kararın süresi 1 Ekim’e kadar uzatıld ı. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
AHGAZ… Şirketin dolaylı bağlı ortaklığı Ahlatcı Altın İşletmeleri A.Ş. tarafından alınan 20.06.2025 tarihli yönetim kurulu kararı 
ile, Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü (Eti Maden) tarafından 24.06.2025-25.06.2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan 
Balıkesir ili dahilindeki IV. Grup maden ruhsatı içerisinde yer alan Kepsut ve Sındırgı ilçelerindeki altın lokal alanlarında arama 
ve rödövans ihalelerine ilişkin olarak, söz konusu ihalelere iştirak edilmesine karar verildiği hususu 20.06.2025 tarihli KAP 
açıklama ile duyurulmuştur. Eti Maden tarafından 25.06.2025 tarihinde gerçekleştirilen ihalede, Ahlatcı Altın İşletmeleri 
tarafından teklif verilen rödövans oranı ile açık artırma turuna katılınmış olmakla birlikte, söz konusu ihaleye en yüksek teklif 
başka bir şirket tarafından verilmiştir. 
 
AVPGY… Şirket Yönetim Kurulu 25.06.2025 tarihli toplantısında, Tema İstanbul Eğlence Parkı Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
mülkiyetinde bulunan ve İnvest Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.'nin 25.06.2025 tarih ve 2025/1376, 2025/1377, 
2025/1378, 2025/1381 sayılı Değerleme Raporları ile KDV hariç piyasa değerleri toplamı 1.230.560.000 TL olarak takdir 
edilen Tema İstanbul 2 projesinde yer alan İstanbul İli, Küçükçekmece İlçesi, Halkalı Mahallesi, 1466 ada 7 parselde bulunan 
Ofis, İşyeri ve Arsası, 1467 ada 4 parselde bulunan Sosyal Tesis, Ofis, İş Yeri ve Arsası, 1467 ada 1 parselde bulunan 4 adet 
Bağımsız Bölüm ve 1467 ada 3 parselde bulunan 1 adet Bağımsız Bölümün Şirketin mevcut yatırım stratejisi kapsamında 
düzenli kira geliri elde etmek amacıyla toplu olarak yaklaşık %54,81 iskonto uygulanarak  556.059.000 TL+KDV bedel 

üzerinden satın alınmasına, bedelin 100.000.000 TL’sinin peşin kalan tutarın ise 30.09.2025 tarihine kadar ödenmesine karar 
verilmiştir. 
 
DOAS… Riviera Australia Pty Limited ile Şirket arasında; "Riviera" marka "motoryatlar"ın Türkiye'deki satış ve servis 
hizmetlerinin, Şirket tarafından yerine getirilmesinin esaslarını belirleyen distribütörlük sözleşmesi imzalanmıştır. 
 
GLRYH… Bağlı ortaklık İCG Finansal Danışmanlık A.Ş.’nin 24.06.2025 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurul Toplantısı’nda 
Şirketin 117.000.000 TL olan sermayesinin, 22.700.000 TL'sinin sermaye düzeltmesi olumlu farklarından 22.700.000 TL'sinin 

ise Şirket tarafından ICG Finansal Danışmanlık A.Ş.'ye ödenen sermaye avanslarından karşılanması suretiyle 45.400.000 TL 
artırılarak 162.400.000 TL'ye çıkartılmasına, Nakit sermaye artırımı karşılığında ihraç edilecek 22.700.000 TL nominal değerli 
E Grubu payların tahsisli olarak 156.440.327,91 TL bedelle Şirket tarafından iktisap edilmesine, karar verilmiştir. 
 
GWIND… Avrupa'da yenilenebilir enerji yatırımlarını koordine etmek amacıyla kurulmuş olan Galata Wind Energy Global 
BV'nin %100 bağlı ortaklığı SunSpark GmbH;  Almanya'da kurulacak olan 9 MW ve 12 MW'lık iki adet Güneş Enerji Santrali 
Projesinin satın alınmasını temin etmek amacıyla bugün (25.06.2025) Almanya'da yerleşik bir şirket ile (Satıcı) ile iki ayrı 
sözleşme akdetmiştir. Sözleşmeler ile Şirket, Sözleşmeler'de öngörülen uyarlamalara tabi olan satın alım bedelleri karşılığında 
projelerin devralınmasını, Sözleşmeler'de öngörülen şartların ve kapanış koşullarının yerine getirilmesi kayıt ve şartına bağlı 
olmak kaydıyla işlemlerin tamamlanmasını, projelerin devri ile kapanış işlemlerinin gerçekleştirilmesini hedeflemektedir. İzin 
süreçlerinin tamamlanmasına müteakip inşaatına başlanacak olan projeler, Almanya'nın güneyinde olup, Agri-PV (Tarım GES) 
ve Batarya Ünitesi  (BESS) inşaasını kapsayacaktır. Projelerin 2025-2027 yılları arası yurtdışı yatırım vizyonumuz olan 300 
MW'lık kapasitenin faaliyete geçmesine ve global bir oyuncu olma hedefe önemli bir katkı sağlaması beklenmektedir. İşbu 
açıklamada bahsi geçen projelerin satın alım işlemlerinin tamamlanmasıyla birlikte Almanya'daki toplam ulaşmayı hedeflediği 
kapasite 43 MW Agri-PV ve 40 MW BESS olmak üzere toplam 83 MW'a çıkacaktır. Bgahsi geçen kapasitenin tamamı aynı 
şebeke noktasından bağlanacak şekilde projelendirilmekte olup, bütünselik sağlanması hedeflenmektedir.  
 
KRONT… Şirket ile Türkiye'nin büyük bankalarından birisi arasında Ayrıcalıklı Erişim Yönetimi Ürünü Lisans Üyeliği Hizmeti 
ile ilgili 3 yıllık sözleşme imzalanmıştır. 
 
KRVGD… Şirketin %100 pay sahibi olduğu İngiltere'de kurulu bağlı ortaklığı Kervan Gida UK Limited'ın sermayesine %100 
oranında iştirak edeceği Avustralya'nın Sidney şehri merkezli Kervan Gida Australia PTY Limited ünvanlı şirketin kuruluş 
işlemleri tamamlanmıştır. Kuruluş işlemleri tamamlanmış olan ilgili şirket, Kervan Gıda ve üretim faaliyeti gösteren bağlı 
ortaklıklarının ürettiği ürünlerin Avustralya pazarında satış ve pazarlama faaliyetlerini yürütecektir. Böylelikle Şirketin ABD, 

İngiltere, Almanya, Rusya ve Fransa'dan sonra yurt dışındaki altıncı satış ofisi de oluşturulmuştur. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
MEGAP… Mega Polietilen A.Ş., sürdürülebilir büyüme stratejisi doğrultusunda yürüttüğü mali yapılandırma ve operasyonel 
verimlilik çalışmaları sayesinde finansal yükümlülüklerini kendi öz kaynakları ve kurumsal kaynak planlaması çerçevesinde 
karşılayabilecek duruma gelmiştir. Bu gelişmeler neticesinde, Şirket konkordato sürecinden feragat etme yönünde irade 
göstermiş ve ilgili mahkemeye gerekli başvuruyu gerçekleştirmiştir. Mega Polietilen A.Ş., içinde bulunduğu yeniden yapılanma 
sürecini yalnızca bir kriz yönetimi aracı olarak değil, aynı zamanda güçlü bir finansal dönüşüm fırsatı olarak değerlendirmiştir. 
Bu süreçte üretim kapasitesini ve ticari faaliyetlerini aksatmadan sürdüren Şirket, borçlarını ödeme konusundaki kararlılığıyla 
da paydaşlarına güven vermeye devam etmektedir. 
 
MNDRS… Şirket Yönetim Kurulu'nun 30.05.2025 tarih ve 2025/17 sayılı kararı ile Şirketin ilişkili taraflarından Akça Saraylı 
Tekstil Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.'nin 1.092.000 adet olan payının tamamının beheri 0.01 TL ‘den olmak üzere toplam 10.920 
TL'ye devir alınarak %100 oranında bağlı ortaklık haline getirilmesine; satışa ilişkin taraflar arasında Pay Devir Sözleşmesi 
yapılmasına ve bu sözleşme hükümleri çerçevesinde hareket edilip mevcut kayıtların düzeltilmesine karar verildiği 
duyurulmuştu. Akça Saraylı Tekstil sermayesi 27.300.000,00 TL olup bu sermayenin her biri 25 TL itibari kıymetle 1.092.000 
paya ayrılmıştır. 1.092.000 adet olan payının tamamının beheri 0.01 TL ‘den olmak üzere toplam 10.920 TL'ye satın alınmıştır. 
Pay devir işlemlerinin görüşüldüğü Akça Saraylı Tekstil'in 18.06.2025 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda alınan kararlar 
25.06.2025 tarihinde İzmir Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilerek 25.06.2025 tarih ve 11358 sayılı Türkiye Ticaret 
Sicili Gazetesinde yayınlanmıştır. Bu itibarla pay devir işlemleri tamamlanmıştır. İşlemin tamamlanmasıyla birlikte Akça Saraylı 
Tekstil, 2025 yılı ikinci çeyrek (6 aylık) finansal raporlama döneminden itibaren Menderes Tekstil San. ve Tic. A.Ş. konsolide 
mali tablolarında tam konsolidasyon kapsamına alınacaktır. 
 
PAPIL… Şirketin 23.09.2024 tarihinde başlatılan pay geri alım işlemlerinin 25.06.2025 tarihi itibarıyla sonlandırılmasına karar 
verilmiştir. 29.11.2024 tarihinde gerçekleştirilen %500 oranındaki bedelsiz sermaye artırımı işlemi akabinde, iktisap edilmiş 
olan 19.000 adet PAPIL payı 114.000 adete çıkmıştır. (Ortalama maliyet 11,88 TL'dir.) 

 
PRDGS… Şirketin girişim yatırımı portföyünde bulunan ASY Yenilenebilir Enerji Üretim AŞ.nin (ASY Enerji) 24.06.2025 tarihli 
genel kurulunda; 750.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı bulunan Şirketin, 210.000.000 TL tutarındaki çıkarılmış sermayesinin 
33.839.100 TL'si iç kaynaklardan, 33.839.100 TL'si ise nakden olmak üzere toplam 67.678.200 TL artırılarak 277.678.200 
TL'ye çıkarılmasına, nakdi sermaye artırımı karşılığında ihraç edilecek 33.839.100 TL nominal değerli (B) grubu 33.839.100 
adet payın primli olarak ihraç edilmesine ve beher pay fiyatının 6,14673558 TL olarak belirlenmesine, ASY Enerji'nin, Pardus 
Portföy Yönetimi A.Ş. Pardus Vizyon Girişim Sermayesi Yatırım Fonu dışındaki diğer ortaklarının, nakdi sermaye artırımına 
ilişkin rüçhan haklarından feragat ettiği bildirilmiş olduğundan, söz konusu 33.839.100 TL nominal değerli (B) grubu payların 
208.000.000 TL karşılığında Pardus Portföy Yönetimi A.Ş. Pardus Vizyon Girişim Sermayesi Yatırım Fonu tarafından iktisap 
edilmesine, karar verilmiştir. 
 
TCELL… Şirketin %100 bağlı ortaklığı olan İstanbul Ticaret Sicili'ne 1033767 sicil numarası ile kayıtlı Artel Bilişim Servisleri 
A.Ş.'nin ("Artel") bütün aktif ve pasifleriyle külliyen Şirket tarafından devralınmak suretiyle Şirket bünyesinde kolaylaştırılmış 
usulde birleşmesine, bu amaçla birleşme sözleşmesi ve ilgili diğer belgelerin hazırlanmasına, karar verilmiştir. 

TSKB… 25.06.2025 tarihli özel durum açıklamada Bankanın MTN Programı kapsamında yurtdışında ihracının yapılması 
planlanan tahvillerin ihracı ile ilgili olarak Abu Dhabi Commercial Bank, BNP Paribas, Citi, Emirates NBD, ING, J.P. Morgan, 
SMBC ve Standard Chartered Bank'den oluşan bankaların yetkilendirildiği ve yatırımcı görüşmelerinin yapılacağı duyurulmuştu. 
Bu kapsamda, söz konusu ihraca ilişkin yatırımcılardan talep toplama süreci tamamlanmıştır. Nominal tutarı 350 milyon ABD 
doları, itfa tarihi 2 Temmuz 2030 olan sabit faizli 5 yıl vadeli Tahvilin kupon oranı %7,375 olarak belirlenmiştir. 
 
YKBNK… Banka 5 farklı yatırımcı ile 5 ile 7 yıl vadeler arasında toplam 565 milyon ABD Doları ve 125 milyon Euro tutarında 
havale akımlarına dayalı gelecekteki nakit akışı işlemi (future flow) gerçekleştirmiştir. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
EKSUN… EKSİM YATIRIM HOLDİNG A.Ş., 24/06/2025 tarihinde Eksun Gıda Tarım Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi payları 
ile ilgili olarak 5,37 - 5,59 TL fiyat aralığından 2.279.273 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
birlikte 24/06/2025 tarihi itibariyle Eksun Gıda Tarım Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi sermayesindeki pay oranı %72,74, 
oy hakkı oranı ise %84,10 olmuştur.  
 
ENKAI… MEHMET SİNAN TARA, 24/06/2025 tarihinde Enka İnşaat Ve Sanayi A.Ş. payları ile ilgili olarak 62,80 - 63,15 TL 
fiyat aralığından 250.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Enka İnşaat Ve Sanayi 
A.Ş. sermayesindeki payları 24/06/2025 tarihi itibariyle %1,096 sınırına ulaşmıştır. 
 

GENTS… MEHMET ZİYA KAHRAMAN, 20/06/2025 - 23/06/2025 tarihinde Gentaş Dekoratif Yüzeyler Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 25,54 - 26,96 TL fiyat aralığından 298.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu 
işlemle Gentaş Dekoratif Yüzeyler Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 23/06/2025 tarihi itibariyle %8,23 sınırına 
ulaşmıştır. 
 
GENTS… BURAK AKARTAŞ, Gentaş Dekoratif Yüzeyler Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile 24/06/2025 tarihinde yapılan satım 
işlemlerine istinaden 24/06/2025 tarihi itibariyle Gentaş Dekoratif Yüzeyler Sanayi Ve Ticaret A.Ş.’nin sermayesindeki 
doğrudan toplam payları 8.118.478 adet pay karşılığı % 2,70 olmuştur. Dolaylı olarak direktörü olduğu Maza Yatırım Ticaret 
A.Ş.’nin ortağı olduğu Maza Internatıonal B.V. ‘nin Gentaş Dekoratif Yüzeyler Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki toplam 
payları 24/06/2025 tarihi itibariyle 21.202.857 adet pay karşılığında %7,07 olup, 24/06/2025 tarihi itibariyle doğrudan ve 
dolaylı olarak Gentaş Dekoratif Yüzeyler Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki toplam payları 29.321.335 adet pay karşılığı 
ile %9,77 olmuştur. 
 
ISGYO… 25/06/2025 tarihinde İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı  A.Ş. payları ile ilgili olarak 16,37 - 16,47 TL fiyat aralığından 
338.811 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 
sermayesindeki payları %52,41 sınırına ulaşmıştır. Yönetim kontrolüne sahip olduğu Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş., Anadolu 
Anonim Türk Sigorta Şirketi, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş ve  İş Portföy Yönetimi A.Ş.'nin şirkette sahip olduğu toplam 
%12,78 oranındaki paylar da ortaklığın kontrolü altındadır.  
 
MOGAN… GÜRİŞ HOLDİNG A.Ş., Mogan Enerji Yatırım Holding A.Ş. paylarından 25/06/2025 ortalama 7,97 TL fiyatından 
toplam 200.000 TL nominal değerli alış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle Mogan Enerji Yatırım Holding A.Ş. sermayesindeki 
payı 25/06/2025 tarihi itibariyle %0,0758 sınırına ulaşmıştır.  
 
PAGYO… MUSTAFA RİFAT HİSARCIKLIOĞLU, 24/06/2025 tarihinde Panora Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 71,9788 TL fiyattan 33.758 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle Panora Gayrimenkul 
Yatırım Ortaklığı A.Ş. sermayesindeki payları 23/06/2025 tarihi itibariyle %12,333 sınırına ulaşmıştır. 
 
SAYAS… ERKAN GÜLDOĞAN, 25/06/2025 tarihinde Say Yenilenebilir Enerji Ekipmanları Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 45,48 - 45,98 TL fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle Say 
Yenilenebilir Enerji Ekipmanları Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 25/06/2025 tarihi itibariyle %22,57 sınırına 
ulaşmıştır. 
 

SISE… 25/06/2025 tarihinde Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. payları ile ilgili olarak 33,56 - 34,22 TL fiyat aralığından 
2.500.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. 
sermayesindeki payları %52,51 sınırına ulaşmıştır. Yönetim kontrolüne sahip olduğu Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş.'nin 
Şirkette sahip olduğu toplam %0,05 oranındaki paylar da ortaklığın kontrolü altındadır.  
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AKFIS 23,30 - 23,36 TL 50.000 adet 1.938.137 adet %0,3045

AKFYE 15,75 - 15,81 TL 155.000 adet 6.191.616 adet %0,5173

BORLS 67,80 - 63,95 TL 728.827 adet  2.835.274 adet %1,68066

LKMNH 14,82 - 14,95 TL 46.500 adet 5.981.593 adet %2,79

MAVI 34,74 - 34,92 TL 200.000 TL 200.000 adet %0,025

METUR 33,40 TL 90.000 adet 250.000 adet %0,23

PCILT 13,16 TL 30.000 adet - -

PNLSN 37,86 - 39,10 TL 62.500 TL 2.391.250 TL %0,69

SANFM 16,34 TL 10.000 adet - -
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                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 
LIDER… Şirketin 165.000.000 TL çıkarılmış sermayesinin, bir defaya mahsus olmak üzere kayıtlı sermaye tavanını aşacak 
şekilde, tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle %400 oranında artış ile 660.000.000 TL artırılarak 825.000.000 TL'ye 
çıkarılmasına, karar verilmiştir. 
 

 
 
MANAS… Şirketin 800.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 165.528.000 TL çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden 
(bedelli) karşılanmak suretiyle %300 oranında 496.584.000 TL artırılarak 662.112.000 TL'ye çıkartılmasına, karar verilmiştir. 
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                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 
NIBAS… Şirketin, 750.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içinde kalmak üzere; 54.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, 
"300.000.000 TL'si Özsermaye Enflasyon Düzeltme Farkları'' ve "24.000.000 TL'si Emisyon Primi" hesaplarından karşılanmak 
suretiyle %600 oranında artış ile 324.000.000 TL tutarında artırılarak 378.000.000 TL'ye çıkarılmasına, karar verilmiştir. 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AEFES 900% 13.06.2025 30.26.2025

AGHOL 900%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ANSGR 300%

ARSAN 761,82666%

ARZUM 100% 1 TL

ATEKS 2023,80952%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 1000% 28.03.2025 1 TL

BAYRK Tahsisli 1 TL

BINHO %2645

BORLS 314,93775%

BORSK 300%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 1 TL

COSMO Tahsisli

DITAS 200% 1 TL

ESEN 600%

ETILR 200% 1 TL

FENER 400% 1 TL

FONET 550%

FZLGY 293,08176%

GEDIK 100%

GENTS 150%

GEREL Tahsisli

GSRAY 150% 1 TL

HKTM Tahsisli

HEDEF Tahsisli

HLGYO 4,34782%

HUBVC 200% 1 TL

IDGYO Tahsisli

ISGSY Tahsisli

ISKPL 604,49502%

IZFAS 100%

KFEIN 900%

KOCMT %449,45054

KONTR 300% 1 TL

KRGYO 200% 1 TL

KTLEV Tahsisli

LIDER 400%

LIDFA 90%

KUYAS Tahsisli

MANAS 300% 1 TL

MEGAP Tahsisli 21.09.2024
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MEGAP 100% 1 TL

MEKAG 1180%

MERKO Tahsisli

MHRGY 50%

MPARK 200%

MRGYO 120% 1 TL

NATEN 400%

NIBAS 600%

ORCAY 400% 1 TL

OZGYO 160%

PEHOL 100% 1 TL

PEKGY 100% 1 TL

POLHO 397,66330% 13.06.2025 26.06.2025

PRZMA Tahsisli

REEDR 300%

RUBNS Tahsisli 20.03.2025

SAMAT 241,53%

SANFM 150%

SANEL Tahsisli

SARKY 66,66666%

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SEKUR 150%

SEKUR 100% 1 TL

SELVA 125% 1 TL

SILVR 677,77777%

SKTAS 125,22522% 1 TL

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SODSN 700%

TATEN 300%

TERA 344,44444%

TNZTP 83,06711%

TSPOR 581,81818% 30.05.2025 23.06.2025 1 TL

TUCLK 200% 1 TL

TURGG 1200%

TURGG 600% 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

VAKFN 42,85714%

YBTAS 299900% 8.04.2025

YGYO 400%

YKSLN 240% 1 TL

YYAPI 200%

QNBTR 64,17910%
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Veri yokturç  

                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

ISKPL 26.06.2025 30.06.2025 0.010 0

TRCAS 30.06.2025 2.07.2025 0.665 4

LILAK 1.07.2025 3.07.2025 1.275 5

MHRGY 1.07.2025 3.07.2025 0.050 5

YAPRK 1.07.2025 3.07.2025 0.340 5

EREGL 2.07.2025 4.07.2025 0.212 6

ISDMR 2.07.2025 4.07.2025 0.212 6

KCAER 2.07.2025 4.07.2025 0.073 6

KONTR 8.07.2025 10.07.2025 0.026 12

AVPGY (2. Taksit) 9.07.2025 11.07.2025 1.500 13

KLSYN 14.07.2025 17.07.2025 0.102 18

GENTS (2. Taksit) 16.07.2025 18.07.2025 0.127 20

BASGZ 18.07.2025 22.07.2025 1.700 22

AYEN (4. Taksit) 21.07.2025 23.07.2025 0.211 25

PAGYO (4. Taksit) 21.07.2025 23.07.2025 0.662 25

ALKLC (1. Taksit) 22.07.2025 24.07.2025 0.006 26

ESCAR (2. Taksit) 22.07.2025 24.07.2025 0.102 26

VESBE 24.07.2025 28.07.2025 0.037 28

MEDTR (1. Taksit) 28.07.2025 30.07.2025 0.071 32

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2025 31.07.2025 0.050 33

BIGCH 31.07.2025 4.08.2025 0.619 35

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 35

ENERY 11.08.2025 13.08.2025 0.009 46

SUWEN 12.08.2025 14.08.2025 0.106 47

LIDER (3. Taksit) 13.08.2025 15.08.2025 0.121 48

DURKN (1. Taksit) 14.08.2025 18.08.2025 0.027 49

EFORC 15.08.2025 19.08.2025 0.117 50

ISSEN 15.08.2025 19.08.2025 0.076 50

ASTOR 18.08.2025 20.08.2025 1.285 53

AYEN (5. Taksit) 21.08.2025 25.08.2025 0.211 56

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.170 63

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 68

PNLSN 3.09.2025 5.09.2025 0.149 69

BIMAS (2. Taksit) 17.09.2025 19.09.2025 3.400 83

ALKLC (2. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.006 88

AYEN (6. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.211 88

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 88

MACKO (2. Taksit) 24.09.2025 26.09.2025 0.467 90

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 91

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 92

ALFAS 30.09.2025 1.10.2025 0.138 96

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 96

OFSYM (1. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.355 96

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 96

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 109

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 111
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 

 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

ALKLC (3. Taksit) 22.10.2025 24.10.2025 0.006 118

MSGYO 22.10.2025 24.10.2025 0.147 118

AVPGY (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 1.937 123

MEDTR (2. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.071 123

OSMEN (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.050 123

DESA (2. Taksit) 30.10.2025 3.11.2025 0.071 126

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 126

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 127

DURKN (2. Taksit) 14.11.2025 18.11.2025 0.027 141

EGPRO (2. Taksit) 20.11.2025 24.11.2025 0.425 147

ASELS 25.11.2025 27.11.2025 0.199 152

OFSYM (2. Taksit) 25.11.2025 27.11.2025 0.355 152

DESA (3. Taksit) 27.11.2025 1.12.2025 0.071 154

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 168

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 172

BIMAS (3. Taksit) 17.12.2025 19.12.2025 4.250 174

ALKLC (4. Taksit) 22.12.2025 24.12.2025 0.006 179

TCELL (2. Taksit) 26.12.2025 30.12.2025 1.545 183

KTSKR 31.12.2025 5.01.2025 5.543 188

MEDTR (3. Taksit) 31.12.2025 5.01.2025 0.071 188

TKFEN 31.12.2025 5.01.2025 0.282 188

ATLAS - - 0.028 -

AYES - - 0.049 -

BVSAN (2 Taksit) - - 0.408 -

DOHOL - - 0.259 -

ELITE - - 0.042 -

FLAP - - 0.058 -

GENIL (3 Taksit) - - 0.113 -

GLYHO - - 0.054 -

GOKNR - - 0.303 -

GOLTS - - 4.250 -

GRSEL (2 Taksit) - - 0.333 -

GUNDG (3 Taksit) - - 0.043 -

GWIND - - 0.544 -

ISBIR - - 0.850 -

MTRYO - - 0.051 -

PSDTC - - 1.455 -

PSGYO - - 0.012 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.072 -

VSNMD - - 0.331 -

ZRGYO - - 0.061 -

CWENE - - %7,82 Bedelsiz Hisse -

HLGYO - - %4,34 Bedelsiz Hisse -

SAFKR - - %169 Bedelsiz Hisse -

TNZTP - - %83 Bedelsiz Hisse -

VAKFN - - %42 Bedelsiz Hisse -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
10:00 MTRYO-Metro Yatırım Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 PNLSN-Panelsan Çatı Cephe Sistemleri Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 REEDR-Reeder Teknoloji Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
12:00 ATLAS-Atlas Menkul Kıymetler Yatırım Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
13:00 AYES-Ayes Çelik Hasır Ve Çit Sanayi A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 EMKEL-Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 ERSU-Ersu Meyve Ve Gıda Sanayi A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 VANGD-Vanet Gıda Sanayi İç Ve Dış Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

HAZİRAN VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 

HAZİRAN VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                                                                                                            

KURULUŞLARI TAKVİMİ   
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 
ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata 
ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 

tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 
şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 
verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin 
hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 
CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 
bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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